
Uchwała Nr XXX/223/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 6 sierpnia 2009r.

w sprawie:  przystąpienia  do  realizacji  projektu  „Kreatywny  absolwent  na  rynku

pracy”

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1592 ze zm.) oraz art. 28 ust.1 pkt 2

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (Dz. U.

Nr 227, poz. 1658 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Przystąpić  do  realizacji  projektu  pt.  „Kreatywny  absolwent  na  rynku  pracy”

realizowanego  w  ramach  Działania  9.2.  Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości

szkolnictwa  zawodowego,  Priorytetu  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w

regionach, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§2.

Powiat  pułtuski  zapewnia  w  okresie  realizacji  projektu  w  ramach  rzeczowego

wkładu własnego środki  w kwocie 50.768,88 zł  tj. 12,85 %  wartości projektu.

§3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ inż. Czesław Czerski


